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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att förbättra hanteringen vid utbetalningar av be-

rättigade ersättningar från våra försäkringssystem. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att utveckla kommunikationen och servicen till de 

berörda vid utbetalningar av berättigade ersättningar från våra försäk-

ringssystem. 

Motivering 

Att vara sjuk eller arbetslös medför ofta en stor påfrestning för den enskilde. 

Att vara sjuk kan innebära att sjukdomens symtom tar över vardagen och det 

vanliga livet tar paus. För många är det därför påfrestande att ringa, köa i en 

telefonsluss, fylla i blanketter och invänta besked från Försäkringskassan. 

Regeringen har i sin iver att förändra regelsystemen i socialförsäkringarna 

avsevärt försämrat förutsättningarna för Försäkringskassan och a-kassorna att 

kunna hantera försäkringarna på bästa sätt. Detta är inte bra för någon. Man 

måste kunna lita på våra trygghetssystem. 

Åtskilliga sjukskrivna och arbetslösa upplever att det är krångligt och tar 

lång tid att få ersättning från försäkringssystemen samt att det är svårt att få 

kontakt med en handläggare. Detta medför konsekvenser för den enskilde, 

som obetalda räkningar och ökad oro. Vi vet också att många inte har ett eget 

sparat kapital. Det innebär i sin tur att man snabbt får ekonomiska problem 

när ersättningen inte kommer i tid. Det är problem som i sin tur inte bidrar till 

ett snabbare tillfriskande, utan snarare tvärtom. 

Därför är det viktigt att vi förbättrar hanteringen vid utbetalningar av berät-

tigade ersättningar från våra försäkringssystem och utvecklar kommunikat-

ionen och servicen till de berörda. 
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Stockholm den 19 oktober 2010  

Ann-Christin Ahlberg (S)  
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